gada biznesa ideju projektiem saimnieciskās darbības veicējiem”. Atbilstoši 
lēmuma 8. punktam tika nolemts piešķirt Kristīnei Ķirsei, reģistrācijas kods 23119912157, 
juridiskā adrese: Rīgas iela 111 - 4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, Jēkabpils novada 
pašvaldības līdzfinansējumu 3450,00 euro (trīs tūkstoši četri simti piecdesmit eiro un 00 centi) 
projekta “”ByMySide customs” izšūšanas uzņēmums” realizēšanai, kā arī nolemts piešķirt avansu 
80% apmērā no noteiktās summas, t.i., 2760,00 euro.

Atbilstoši domes lēmumā nolemtajam ir noslēgts līgums starp Jēkabpils novada pašvaldību